公益社団法人神奈川法人会 西神奈川支部主催セミナーのご案内

平成３０年 ２月 吉日

各 位

横浜りんどう法律事務所

弁 護 士  髙 橋 賢 司

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

この度、下記のとおり、公益社団法人神奈川法人会 西神奈川支部主催のセミナーに

て、講師をさせていただくこととなりましたので、ご案内させていただきます。

法人会会員以外の方もご参加いただけるセミナーとなっておりますので、是非ご参加

ください。

                             敬具

記

〔日時〕 平成３０年 ３月１３日（火） １５時３０分～１７時（受付１５時～）

〔会場〕 サクラピアビル４Ｆ 横浜セネックス会議室Ｃ

（神奈川区西神奈川 1-6-1 東神奈川駅前のミスタードーナツの入っているビル）

〔講師〕 弁護士・司法書士  髙 橋 賢 司

〔タイトル〕『 ～弁護士がお話しする～ 成功する事業承継の法務 』

〔会費〕 無料

以上

※ 恐れ入りますが、ご参加希望の方は３月１０日までにＦＡＸをお願いいたします

会 社 名

ご参加される方のお名前

ご参加される方のお名前

ご参加される方のお名前

Ｔ Ｅ Ｌ

返信先 横浜りんどう法律事務所 ＦＡＸ ０４５－５９４－８８０８